1

EDITAL Nº 14/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1 – REFERENTE AO EDITAL 02/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1 do Edital nº

98/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que serão realizadas nos dias 21 e

22 de janeiro de 2019.

ADMINISTRAÇÃO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131745 ELIEUZA DA SILVA MENDES 1160817~Ssp~TO 21/01/2019 14:00 AS 14:30 COORDENAÇÃO DE

ADMINISTRAÇÃO

BLOCO AZUL, TÉRREO,

CAMPUS I, AV. ANTONIO

NUNES DA SILVA, Nº 2195,

PARQUE DAS ACÁCIAS

131783 MARCELLA BARBOSA DA SILVA 1.093.950~SSP~TO 21/01/2019 14:30 AS 15:00

131742 MATHEUS ALVES ASSUNÇÃO 1414578~Go~TO 21/01/2019 16:30 AS 17:00

131739 JANESLEIA COELHO DE ALMEIDA BESERRA 1.006.883~SSP~TO 21/01/2019 19:30 AS 20:00

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131723 DANIELA SOUSA LIMA 1.275.090~SSP~TO 21/01/2019 09:30 AS 10:00

COORDENAÇÃO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

BLOCO VERMELHO,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131769 ELIABE DE ANDRADE SILVA 1267322~ssp~TO 21/01/2019 17:30 AS 18:00

131752 PEDRO IVO ALENCAR OLIVEIRA 1.113.428~SSP~TO 21/01/2019 17:30 AS 18:00

131757 VINICIUS VIEIRA GLÓRIA 1134279~SSPTO~TO 21/01/2019 19:30 AS 20:00

131733 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA CASTRO 1093603~SSP~TO 22/01/2019 09:30 AS 10:00

131772 GILVANE BARBOSA BARROS 244118~ssp~TO 22/01/2019 10:00 AS 10:30

131738 GREICY KELLY SILVA REZENDE  1305933~SSP~TO 22/01/2019 10:00 AS 10:30

131771 JOICE RODRIGUES FREIRE 1123912~SSPTO~TO 22/01/2019 17:30 AS 18:00

131726 MARCELO GOMES CABRAL 866229~SSPTO~TO 22/01/2019 19:30 AS 20:00

2

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131732 ORCILENE TORRES FERREIRA DOS SANTOS 165.317~SSP~TO 21/01/2019 09:00 AS 09:30

COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131774 ANDREISA PRIEB 162029~ssp~TO 21/01/2019 09:00 AS 09:30

COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA –

BACHARELADO

 BLOCO C, 1ºANDAR,

CAMPUS II, AV.

GUANABARA, Nº 1585,

CENTRO

131728 GUSTHAVO VINICIUS XAVIER DA SILVA 1.266.623~ssp~TO 21/01/2019 11:30 AS 12:00

131736 JOÃO VITOR DA SLVA SANTOS  1385739~ssp~TO 21/01/2019 11:30 AS 12:00

131744 JULIANNE RODRIGUES SANTANA  1369322~Ssto~TO 21/01/2019 15:00 AS 15:30

131759 THALLISON PEREIRA DA SILVA  1184688~SSPTO~TO 21/01/2019 19:30 AS 20:00

131770 JUCIELY MAGALHAES DA SILVA 851150~TO~TO 22/01/2019 09:00 AS 09:30

131787 LUCIANO SELVINA BELEM DE SOUSA
059931072016-

7~SEJUS~MA
22/01/2019 14:00 AS 14:30

131781 EDUARDO PINTO BORGES 923047~SSP ~TO 22/01/2019 15:30 AS 16:00

131767 LUCAS SANTOS RODRIGUES 1315966~Sspto~TO 22/01/2019 16:00 AS 16:30

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131785 BARBARA HELOISA RODRIGUES 6698881~SSP~TO 21/01/2019 09:30 AS 10:00 COORDENAÇÃO DE

ENGENHARIA CIVIL -

NOTURNO
BLOCO VERMELHO,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131735 PEDRO HENRIQUE LIBORIO CANTUARIO 6633751~SSP~GO 21/01/2019 09:30 AS 10:00

131761 DAGOOBERTO FORTES DOS SANTOS 1408700~SSPTO~TO 21/01/2019 11:30 AS 12:00

131746 WALLISON EMANUEL NOGUEIRA GORIA 1235244~SSPTO~TO 21/01/2019 11:30 AS 12:00

131779 ANNA VITORIA LOPES RODRIGUES 1475598~ssp~TO 22/01/2019 16:30 AS 17:00

131765 MARCELLUS MACEDO DE ASSIS 1308134~SSP~TO 22/01/2019 17:30 AS 18:00

3

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131766 MARIA DAGUIA PEREIRA  1503373~SSPI~PI 21/01/2019 09:30 AS 10:00
COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

131694 ALTAMIRA NUNES DE ARAÚJO 458797~SSPTO~TO 21/01/2019 17:30 AS 18:00

131727 PATRICIA MENDES FONSECA 1136315~TO~TO 21/01/2019 17:30 AS 18:00

131748
TAMARA TUPIARA BARBOSA ROSSI

KARCZESKI
249424381~SSP~SP 22/01/2019 09:00 AS 09:30

131782 MARIA EDINALVA SOUSA OLIVEIRA 5600428~PC~PA 22/01/2019 09:30 AS 10:00

131762 ANA LÚCIA LINA DA CRUZ 1.061.394~SSP~TO 22/01/2019 19:30 AS 20:00

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 18 de janeiro de 2018.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018